
Jesteś studentem/studentką ostatnich lat studiów (V rok) lub absolwentem maksymalnie 2 lata po studiach
Posiadasz umiejętność analizowania danych i wyciągania wniosków
Masz już za sobą pierwsze doświadczenie zawodowe (praca, praktyka, staż, działalność w organizacjach studenckich) lub
doświadczenie zagraniczne (wymiany studenckie, praca za granicą)
Jesteś gotowy/a do zmiany miejsca zamieszkania i podjęcia pracy na pełen etat
Dobrze posługujesz się językiem angielskim (B2) – mile widzialne
Posiadasz szerokie horyzonty
Jesteś nastawiony/a na realizację celów i wyzwań
Posiadasz umiejętności przywódcze
Cechuje Cię odwaga i przedsiębiorczość

Podczas stażu będziesz mieć okazję pracować u boku doświadczonych specjalistów w pionie operacji i sprzedaży Eurocash Serwis. 
Będziesz uczestniczyć w wizytach u klientów, poznając techniki budowania relacji, prowadzenia rozmów sprzedażowych.
Nauczysz się jak rozwiązywać bieżące problemy związane z obsługą klientów.
Poznasz strategie sprzedażowe, systemy premiowe oraz sposoby efektywnego zarządzania placówkami, dbając o ich zgodność 
z wyznaczonymi standardami.
Zdobędziesz doświadczenie w kierowaniu zespołem sprzedażowym.
Poznasz strategie zarządzania zespołem sprzedażowym, mechanizmy organizacji pracy oraz kluczowe wskaźniki efektywności.
Nauczysz się ustalać cele sprzedażowe, monitorować ich realizację oraz analizować raporty w celu optymalizacji procesów.
Nauczysz się efektywnego rozpatrywania reklamacji klientów i dostawców, a także zarządzania dokumentacją zgodnie z
obowiązującymi normami firmy.
Będziesz wspierać Dział Operacyjny w zadaniach administracyjnych i koordynować sprawy związane z eksploatacją obiektów.

Podczas stażu w Pionie Operacji i Sprzedaży:
Spędzisz sporo czasu w terenie podczas spotkań z klientami – wymagane prawo jazdy kat. B
Będziesz pracował/a w wyznaczonym rejonie sprzedażowym
Lokalizacja stażu: centralna Polska, Łódź i okolice
Niezbędna będzie książeczka sanepidowska – będziesz mieć kontakt z żywnością
Na co dzień będziesz używał/a excela – sprawdzimy Twoją umiejętność posługiwania się nim

APLIKUJ

Staż Menadżerski w Pionie Sprzedaży Eurocash Serwis
Cała Polska

JESTEŚ CIEKAWY/A, JAK BĘDZIE WYGLĄDAŁ TWÓJ STAŻ? TWOJE ZADANIA TO: 

Łączymy wiele
perspektyw w jednym
miejscu - pokaż nam swoją!

DOŁĄCZ DO NASZEGO ZESPOŁU, JEŚLI:

ODKRYJ NASZE BENEFITY:

Program Menadżerski Liderzy Przyszłości dedykujemy osobom, które chcą rozwijać się w kluczowych obszarach działalności
Grupy Eurocash. To wyjątkowa szansa dla młodych talentów o wysokim potencjale na dogłębne poznanie branży FMCG.
Szukamy osób ambitnych, zorientowanych na rozwój, które chcą kształtować swoją karierę w dynamicznym środowisku
biznesowym. 

Umowa o pracę 
na 12 miesięcy 

Atrakcyjne
wynagrodzenie

Pakiet
benefitów

Wsparcie
mentora

Ambitne i odpowiedzialne
wyzwania

Szybki rozwój
zawodowy

https://form.erecruiter.pl/form/1e09bb1243a4493b950b0da83b16e604

